¹ Psal. l, 9, 10. — ² Ibid. — ³ 3 Reg. x, 23.

si noxium est, ibi damnatur; si utile est, ibi invenitur. Et cum ibi quisque invenerit omnia, quæ utiliter alibi didicit, multo abundantius ibi inveniet ea, quæ nusquam omnino alibi, sed in illarum tantummodo Scripturarum mirabili altitudine et mirabili humilitate discuntur. Hac igitur instructione præditum cum signa incognita lectorem non impedierint, mitem et humilem corde, subjugatum leniter Christo, et oneratum sarcina levi, fundatum et radicatum et ædificatum in charitate, quem scientia inflare non possit, accedat ad ambigua signa in Scripturis consideranda et discutienda, de quibus jam tertio volumine dicere aggrediar, quod Dominus donare dignabitur.

ANNO 1707 (1) pag. 97.

CHRISTUM Deum esse profitebantur aperte Martyres, quando dñs sacrificare iussi, respondebant se uni Deo et Christo sacrificare. Sic beata Crispina, quæ passa est, Diocetiano Consalibus, die Nonarum decembrium, apud Colomam Thebestinam, sub Annulino proconsule, sicuti serunt passionis illius Acta in veteribus Analictorum Tomo iii. Nunquam ego, inquit, sacrificavi, nec sacrifico nisi uni Deo et Domino nostro Jesu Christo Filio eius, qui natus est et passus. Et Mammarnis martyr, quem sub eodem Annulino proconsule in civitate Vagensi passum, imperante Maximiano et Gal. testatur Acta in Vet. Analict. Tomo vii, publicata: Nunquam sacrifico demonis, sed uni Deo, etc. Atque aliquanto post: Domino, sicut, Jesu Christo sacrificans, quid fecit